

ورود دوباره نفت کش‌های ایرانی به سوریه

شبکه‌المیادین به نقل از منابع مطلع اعلام کرد که دو نفت‌کش حامل نفت ایرانی وارد بندر بانباس سسوریه شدند. این منابع اعلام کردند که این نفت‌کش‌ها حامل دو میلیون بشکه نفت خام ایرانی هستند.این منابع مطلع همچنین اعلام کردند که این محموله نفتی طی روزهای آینده در پایلیسگناه بانباس پالایش خواهد شد و در راستای حمایت از فرآورده‌های نفتی سوریه به کار گرفته می‌شود.پیش‌ازاین نیز پایگاه خبری العهد اعلام کرد که یک نفت‌کش جدید متعلق به ایران عصر روز شنبه وارد بندر بانباس واقع در شمال غرب سوریه شد. به گفته منابع آگاه، مواد نفتی که توسط این نفت‌کش به سوریه رسیده حاصل فعال‌سازی خط اعتباری میان دمشق و تهران است.العهد در ادامه گزارش داد که این نفت‌کش همزمان با سفر حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران به سوریه به بانباس رسیده است و این سومین نفت‌کشی است که طی هفته‌های اخیر وارد سوریه می‌شود.این در حالی است که وزیر امور خارجه ایران روز شنبه در جریان سفر خود به دمشق با بنشار اسد رئیس‌جمهور و فیصل مقداد وزیر-امور خارجه سوریه دیدار کرد. حسین امیرعبداللهیان در صفحه اینستاگرام خود در ارتباط با سفر اخیرش به دمشق و دیدارش با بنشار اسد نوشت: «در سفرم به سوریه به دیدار رئیس‌جمهور جناب بنشار اسد رفتم. به ایشان گفتم سفر اخیر شما به تهران نقطه عطفی در مناسبات دوجانبه و در پیشبرد روابط دو کشور است. ایشان نیز در این خصوص معتقد بودند که روابط ایران و سوریه در بیش از ۴۰سال اخیر همیشه رو به رشد بوده و فراتر از روابط دوجانبه، یک هم‌پیمانی راهبردی است.»او ادامه داد: «در این دیدار محلات رژیم صهیونیستی را محکوم کرده و به آقای اسد گفتم سکوت غربی‌ها به این تجاوز آشکار را نشانه استنادردهای دوگانه این کشورها می‌دانم.»رئیس دستگاه دیپلماسی ایران همچنین خاطر نشان کرد: «آقای بنشار اسد نیز بر اهمیت این سفر در شرایط کنونی تأکید کرد و معتقد بود با توجه به شرایط منطقه‌ای و جهانی، وضعیتی در حال شکل‌گیری است که موازنه را در منطقه تغییر می‌دهد. ایشان همچنین آمادگی کشورش را برای استقبال از هرگونه راه‌حلی مبتنی بر گفت‌وگو و با کمک جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد و ابراز داشت از این‌که جمهوری اسلامی ایران بخشی از راه‌حل سیاسی در منطقه است، خرسند است.»

سفیر ایران در باکو:
نبايد در زميني باز کرد که حریف برای این مرحله طراحی کرده است
سفیر ایران در باکو تأکید کرد: «نبايد در زمینی بازی کرد که حریف برای این مرحله طراحی کرده است؛ به‌ویژه وقتی‌که اطلاعات دقیقی و تخصص کافی نیست.»سید عباس موسوی با انتشار عکسی از کشورهای عضو برجام و آمریکا در حضور غیرمستقیم در مذاکرات احیای برجام حضور دار، در تویییتی نوشت: «بازی مقررنمای بخشی از مراحل نهایی مهم مذاکرات حساس -برای ایجاد فشار روانی با هدف تسلیه کامل طرف مقابل- با دادن کمترین امتیاز در برابر طلب بیشترین- است. نبايد در زمینی بازی کرد که حریف برای این مرحله طراحی کرده است؛ به‌ویژه وقتی‌که اطلاعات دقیق و تخصص کافی نیست. آفت دیروز و امروز»

پیام مقامات امارات به رئیسی
مقامات ارشد امارات در پیام‌هایی جداگانه حادته زلزله هرمرگان را به رئیس‌جمهور کشورمان تسلیت گفتندبه گزارش خبرگزاری رسمی امارات (وام)، محمد بن زائد، رئیس امارات در پیامی به ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران جان باختن چند شهروند ایرانی در بی زلزله هرمرگان را تسلیت گفت و برای مصومون این حادثه آرزوی شفای عاجل کرده.مجتین شیخ‌محمد بن راشد، نخست‌وزیر این کشور و حاکم دبی در پیامی جداگانه به ابراهیم رئیسی این حادثه را تسلیت گفت.

همدلی | محسن رفیق: حضور نیروهای نظامی

روسیه در شهرهای مختلف اوکراین ادامه داشته و صدای شلیک توپ‌های روسی همچنان در اوکراین شنیده می‌شود. این در شرایطی است که سرگئی شویگو، وزیر دفاع روسیه روز گذشته به ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه درباره آزادسازی کامل قلمرو جمهوری خلق لوهانسک گزارش داد و خیر آزادی کامل جمهوری خلق لوهانسک را اعلام کرد. پیشتر نظامیانی متشکل از ارتش روسیه و جنگجویان شبه‌نظامی خلق لوهانسک، لیسینسک، آخرین شهر منطقه لوهانسک را که تحت کنترل نیروهای امنیتی اوکراین بود، محاصره کرده بودند. مساحت کل مناطق آزاد شده در روز گذشته ۱۸۲کیلومتر مربع بوده است.

از سوی دیگر ناظران سیاسی بر این باورند که جنگ در اوکراین، در حال گسترش بوده و پایگیری‌های جدیدی را شامل شده است. این در حالی است که بلاروس نیز بیش‌ازپیش خود را به روسیه نزدیک کرده و حتی پوتین اخیراً در دیدار با لوکاشنکو قول تجهیز ارتش این کشور به سامانه‌های موشکی اسکندر را که قابلیت حمل کلاهک اتمی دارند، داده است. این در شرایطی است که پیش‌ازاین مشاور زلنسکی اعلام کرده بود که پوتین تلاش دارد کتا متحدانی را بیابد که از او حمایت می‌کنند. به گزارش پایگاه خبری اینسایدر، میخائیل پودولیاک، مشاور ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین گفت: «ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه به‌طه و باورنکردنی یک فرمانده ماهر است. او با ارتش میلیونی و قوی خود به اوکراین حمله کرده و هنوز هم به دنبال حمایت نظامی دیگر کشورهاست.» پودولیاک همچنین یادآور شد: «گفته‌شده بود در نشست اخیر سران خزر، پوتین علاوه بر فشار مستمر بر متحد نزدیک خود یعنی بلاروس، از این کشور برای مداخله در جنگ اوکراین درخواست کمک امنیتی کرده است.»مشاور زلنسکی سپس حلیه‌گری هوشمندانه پوتین را در تلاش برای جلب حمایت نظامی از نسوی جمهوری‌های شوروی سابق برای مبارزه با اوکراین به تمسخر گرفت و اضافه کرد: «با ارتش میلیونی و قوی خود با اوکراین وارد جنگ شده و حالا هم باید سرگردان در بین دیگر کشورها به دنبال کمک نظامی باشد.» پودولیاک ادامه داد: «پوتین عادت داشته تا در اطراف غوغا به پا کند، دیگران را با تهدید وادار کند تا به خواسته‌هایش سر تنظیم فرود بیاورند و اکنون هم خواسته‌هایش را تا حدی که با سرباز قرض بدهید تما‌ازاینجا به اوکراین حمله کنیم، ما نمی‌توانیم خودمان اوکراینی‌ها از پای دربیابیم- به شما برای حمله به اوکراین نیاز داریم، پایین آورده است.»

پاين وجود، روز گذشته، رئیس‌جمهور بلاروس تأکید کرد که در پاسخ به درخواست لهستان از واشنگتن برای استقرار تسلیحات هسته‌ای در خاک این کشور، از ولادیمیر پوتین، همتای روس خود خواسته تا در بلاروس سلاح هسته‌ای مستقر کند. به گزارش اینترفاکس، الکساندر لوکاشنکو، رئیس‌جمهور بلاروس در سخنرانی به مناسبت روز استقلال در مینسک در دوم ژوئیه توضیح داد که چرا از پوتین درخواست موشک‌های با قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای کرده است. لوکاشنکو یادآور شد که این ابتوده که تصمیم به کنار گذاشتن سلاح‌های هسته‌ای گرفت. برعکس، او به‌عنوان رهبر جدید یک کشور جوان مستقل، مجبور به اجرای تصمیم رهبری قبلی کشور شد. او گفت که برای اطمینان از خروج تسلیحات هسته‌ای از بلاروس تحت‌فشار شدیددی قرار

بازگشت سوریه به اتحادیه عرب

در همین حال، مشاور رسانه‌ای و سیاسی رئیس‌جمهور سوریه و رئیس هیات‌امانی بنیاد بین‌المللی قدس - سوریه اظهار کرد که عرب‌ها نمی‌توانند وزنه منطقه‌ای را تشکیل دهند، مگر اینکه متحد شوند. بنیه شعبان، مشاور رسانه‌ای و سیاسی ریاست‌جمهوری سوریه و رئیس هیات امنای بنیاد بین‌المللی قدس - سوریه در نشست خبری اخیر خود در جریان جلسه هیات امنای این بنیاد گفت که همه مردم عرب به یک مالت تعلق و سرنوشت مشترکی دارند و ما باید متحد شویم و تلاش کنیم به این ملت خدمت کنیم. این در شرایطی است که فیصل المقداد، وزیر امور خارجه سوریه نیز اعلام کرد که تلاش‌های دشمنان سوریه اعم از کشورهای عربی، منطقه‌ای و بین‌المللی، در به انزوا کشاندن دیپلماتیک این کشور یا بستن درها به روی آن، موفق نبوده است. به‌روری، سوریه آرام‌آرام روابط خود با کشورهای عربی را اصلاح می‌کند. در این زمینه می‌توان به ورود اولین پرواز به فرودگاه لاذقیه از فرودگاه شارجه امارات پس از سال‌ها وقفه خیر داد. به گزارش العربی‌الجدیدیه، این پرواز قرار بود در فرودگاه بین‌المللی دمشق به زمین بنشیند، اما به دلیل خرابی‌های ناشی از بمباران اخیر اسرائیل به بند فرودگاه و ساختار آن، فرودگاه دمشق در حال حاضر برای پذیرش پروازها مناسب نیست. منابع رسانه‌ای سوریه اعلام کردند که این پرواز حامل ۱۵۱مسافر بود که از شارجه به فرودگاه بین‌المللی لاذقیه با هوپمای شرکت اجنحه‌الشام، صورت گرفت. این در شرایطی است که خطوط هوایی سوریه که تنها در مناطق تحت حاکمیت سوریه فعالیت می‌کنند، پروازها را با

سیاست

روسیه، به بهانه تجهیز نظامی هم‌پیمانان، جای پای خود را در غرب محکم‌تر می‌کند

جنگ اوکراین در مرز سرایت به اروپا



داشت.

موضوع تسلیحات هسته‌ای مجدداً در مذاکرات بلاروس و روسیه به ابتکار طرف بلاروس مطرح شد.الکساندر لوکاشنکو تأکید کرد: «این باج‌گیری هسته‌ای نیست، من و رئیس‌جمهور روسیه به‌ویژه با سلاح‌های هسته‌ای باج‌گیری نمی‌کنیم. این تزو و این موضوع در مذاکرات با رئیس‌جمهور روسیه پس از درخواست لهستان از ایالات‌متحده برای استقرار تسلیحات هسته‌ای در قلمرو خود مطرح شد. سپس به رئیس‌جمهور پوتین گفتم که چرا ان‌مود می‌کنیم که هیچ اتفاقی نمی‌افتد؟ باورنکردنی یک فرمانده ماهر است. او با ارتش میلیونی و قوی خود به اوکراین حمله کرده و هنوز هم به دنبال حمایت نظامی دیگر کشورهاست.»

رئیس‌جمهور بلاروس اضافه کرد: «بازیکنان قوی جدیدی در عرصه بین‌المللی ظهور کرده‌اند و آن‌ها با معماری تک‌قطبی جهان موافق نیستند. دنیایی که مسا می‌دانیم امروز با فردا دیگر وجود ندارد. روسیه که از لحاظ اقتصادی نتایج رسیده‌ی هر چند ظرف یک روز آمده باشم و نظامی قدرتمند است و بسیاری دیگر این‌ها را دنبال جهان چندقطبی هستند.ایالات‌متحده آمریکا می‌خواهد در جهانی تک‌قطبی زندگی روسیه برادرانه بخواهم این امکان را فراهم کند تا این تضمین داده شود که هیچ‌کس جرأت عبور از مرز جاذبه‌ی بلاروس را نداشته باشد؛ که این کار را کردم.» رئیس‌جمهور بلاروس تأکید کرد: «ممکن است در آینده نزدیک جنگی برای تسلط بر دو مرکز قدرت در آسیای مرکزی آغاز شود: ایالات‌متحده و اتحادیه اروپا از یکسو و چین از سوی دیگر. مبارزه برای تسلط غرب برتنت‌ها در اروپا بلکه در آسیای مرکزی نیز وجود دارد.»

او با اشاره به وقوع شورش‌های خیابانی در اوایل سال جاری در قزاقستان پیش‌بینی کرد که از بلاروس می‌تواند نقطه بعدی تحریکات باشد. او گفت: «ما حقایق زیادی را در اختیار ازبکستان قرار دادیم. آن‌ها حتی وقتی در یکی از اجلاس این را گفتیم، به‌نوعی آزده شدند. دیروز چه اتفاقی افتاد؟ در جمهوری قره‌قالبستان، تقریباً نیمی از ازبکستان، ظاهراً متوجه شدند که چیزی در قانون اساسی اشتباه است و ناآرامی‌ها آغاز شد. بی‌ثبات‌سازی ازبکستان آغازشده، امروز زرمزه می‌کنند که خارجی‌ها در آن دست دارند. آن‌ها دست از قزاقستان هم نمی‌کشند. درست آنجا بسیار پیچیده است. آسیای مرکزی، وضع مثل ما، بین دو آتش گرفتارشده است: اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها از یک‌طرف و چین در طرف دیگر. چین به آسیای مرکزی کمک می‌کند تا بقای خود را حفظ کند. این مبارزه در آینده نزدیک در آسیای مرکزی خواهد بود. علامت این امر قبلاً آشکارشده است.»

او در ادامه تأکید کرد: «هیچ کاری در بلاروس، به‌ویژه در این اجاره یا دستور رئیس‌جمهور بلاروس نمی‌شود. رسانه‌ها شایع کرده‌اند که بلاروس اشغال است و پوتین کنترل آن را در دست دارد. من می‌دانم که چرا امروز این اتفاق می‌افتد. آن‌ها

قصدی برای ورود به جنگ در اوکراین نداریم. او در پیامی خطاب به کی‌یف و کشورهای غربی تأکید کرد که به هرگونه حمله به خاک بلاروس، فوراً پاسخ خواهد داد. او گفت: «اگر جرأت دارید به پالایشگاه موزیر، فرودگاه لونینتس یا شهر برست ضربه بزنید، بلافاصله و فقط در یک ثانیه پاسخ خواهیم داد.» او اشاره به موشک‌های وعده داده شده توسط پوتین و همچنین سامانه پرتاب موشک پولونز بلاروسی اضافه کرد: «کمتر از یک ماه پیش به نیروهای مسلح خود دستور دادم تا مراکز تصمیم‌گیری در پایتخت‌های شما را در داخل اهداف خود قرار دهند.»

به‌رورزی، درحالی‌که روسیه در حال محکم‌تر کردن مواضع خود در خاک اروپا است، راشا تودیی طی تحقیقات و گزارشی اعلام کرد که تسلیحات مرگباری که از ایالات‌متحده انگلیس و سایر کشورهای ناتو به اوکراین ارسال می‌شوند، منجر به ایجاد خریدوفروش‌های غیرقانونی و بازار سیاه شده است. به گزارش ایسنا، اوکراینی‌ها در بازارها و شبکه‌های غیرقانونی ایجاد شده، نه‌تنها تسلیحات کوچک بلکه سخت‌افزارهای پیچیده‌ای از جمله سیستم‌های ضدتانک جاولین و پهپادهای انفجاری را عرضه می‌کنند. در همین زمینه، چند تن از خبرنگاران راشاتودی در اقدامی توانسته‌اند با افرادی که در این بازار سیاه هستند، گفت‌وگو کنند و معامله خرید یکی از همین پهپادهای انفجاری را به قیمت چهار هزار دلار انجام دهند. برخی از این خبرنگاران نیز خود را علاقه‌مند به خرید مین‌های ضدفقر آمریکایی نشان دادند اما به آن‌ها گفته‌شده که موجودی این نوع از مین‌ها تمام‌شده است.این در حالی است که بزرگ اساک، دبیر کل اینترپل ماه گذشته هشدار داد که درگیری در اوکراین، موجب خواهد شد تا این تسلیحات بیشترفته غربی از بازارهای سیاه آمریکا می‌خواهد در جهانی تک‌قطبی زندگی روسیه برادرانه بخواهم این امکان را فراهم کند تا این تضمین داده شود که هیچ‌کس جرأت عبور از مرز جاذبه‌ی بلاروس را نداشته باشد؛ که این قوی‌ترین سلاح‌ها را ایجاد می‌کنند. آن‌ها تقریباً این سلاح‌ها را به فضا هم برده‌اند. آن‌ها سلاح‌های پیشرفته دارند و می‌خواهند جهان را کنترل کنند. ایالات‌متحده نه‌تنها در ناتو فعال تر شده است، آن‌ها در حال ایجاد سازمانی مشابه در اقیانوس آرام، علیه رقیب اصلی چین هستند؛ بنابراین، دلیل اصلی این است که ایالات‌متحده می‌خواهد در جهان مسلط شود. آن‌ها می‌خواهند جهان را همان‌طور که بود نگه‌دارند. آن‌ها شروع به بمباران هر کسی می‌کنند که سرش را بلند کند.»

او گفت: «آمریکایی‌ها دنبال هژمونی هستند. دنیای تک‌قطبی می‌خواهند. دلیل این مسئله پیش‌دیشی روابط جدید در جهان است که دعوت به کثرت‌گرایی دارد. امروز نه‌فقط برای وضعیت پسا شوروی ما و در بخش اروپایی آن بلکه برای آسیای مرکزی که جمهوری‌های ما (شوروی سابق) در آن حضور دارند، نگرانی در جریان است.» او همچنین گفت که نرسدی از بلاروس موشک‌هایی را که از اوکراین به سمت بلاروس شلیک‌شده بود، رهگیری کرده است. او توضیح داد: «باید به شما اطلاع دهم که سه روز پیش، شاید هم بیشتر، اوکراین تلاش کرد تا اهداف نظامی در بلاروس را هدف قرار دهد. خدا را شکر تمام موشک‌های شلیک‌شده توسط سامانه‌های ضد هوایی رهگیری شد.»

لوکاشنکو تأکید کرد که کشورش به دنبال وارد شدن به جنگ با اوکراین نیست، اما درعین‌حال درباره هرگونه تجاوز به خاک و مردم بلاروس هشدار داد و گفت: به شما می‌گویم، همان‌طور که بیش از یک سال پیش هم گفتم، ما هیچ اتهاماتی را رد می‌کنند.

دوشنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۱ | سال هفتم | شماره ۱۶۹۹

شهرک

خبر

اردن: بخشی از ائتلاف عربی-اسرائیلی علیه ایران نخواهیم بود

وزیر خارجه اردن اعلام کرد که این کشور بخشی از ائتلاف عربی-صهیونیستی علیه ایران نخواهد بود و این مسئله اساساً مطرح نیست.ایمن الصغدی، وزیر خارجه اردن در حاشیه نشست وزرای خارجه اتحادیه عرب در بیروت در گفت‌وگو با روزنامه النهار در پاسخ به سوالی در خصوص اختلافات با ایران گفت: «همه ما خواهان روابط خوب با ایران هستیم و برای تحقق این مسئله باید دلایل این تنش‌ها حل‌شود، ما بار دیگر ازاینجا اعلام می‌کنیم که همواره خواهان گفت‌وگویی هستیم که تمام مسائل را شامل شود تا به مرحله ثبات و همکاری برسیم.»او در پاسخ به این سؤال که وزرای کشورهای عربی در خصوص این مسئله اختلاف‌نظر ندارند، تأکید کرد: «در خصوص اولویت‌ها اختلاف‌نظری وجود ندارد به این معنا که همه ما در مسئله ثبات و امنیت در کنار خلیج‌فارس می‌ایستیم و امنیت خلیج‌فارس بخشی از امنیت ما است.»ایمن الصغدی خاطر‌نشان کرد: «ها نمی‌گوییم که اختلافات ایرانی عربی وجود ندارد بلکه وجود دارد اما همه ما مستولان عربی خواهان عبور از این اختلافات از طریق برگزاری گفت‌وگوهای صریح و شفاف هستیم به‌گونه‌ای که همه مسائل را روی میز قرار دهیم و برای حل اختلافات ازینتی کنیم در غیر این صورت این بحران‌ها ادامه خواهد داشت و منطقه بهای آن را پرداخت می‌کند.»وزیر خارجه اردن در خصوص تشکیل ناتوی منطقه‌ای و اظهارات پادشاه این کشور در این خصوص تأکید کرد: «ملک عبدالله این مسئله را مطرح نکرد بلکه در گفت‌وگویی در خصوص تشکیل مکاتیمی شبیه به ناتو در منطقه عربی از او سوال شد و ما موافق هر طرحی هستیم که در راستای همکاری‌های عربی باشد؛ بنابراین ما در کنار هر نوع طرحی هستیم که در مقابله با چالش‌ها و تروریسم و غیره باشد. چیزی که در رسانه‌ها اعلام شد به ما پیشنهاد نشده است، طرح منطقه‌ای که اسرائیل بخشی از آن باشد به ما پیشنهاد نشده است. ما به دنبال ایجاد ائتلاف علیه کسی نیستیم بلکه به دنبال ایجاد مکاتیم‌هم‌گام مشترک هستیم.»او در پاسخ به این سؤال که برخی‌ها می‌گویند این طرح عربی- اسرائیلی برای مقابله با ایران است گفت: «این مسئله اساساً مطرح نشده است و چیزی که در اردن اعلام‌شده است تشکیل یک ائتلاف عربی مشترک برای مقابله با چالش‌های مشترک است، بنابراین ما بخشی از ائتلاف عربی- اسرائیلی علیه ایران نخواهیم بود و این مسئله به ما پیشنهاد نشده است و در نشست سران عربی با جویایدن، رئیس‌جمهور آمریکا که قرار است در عربستان برگزار شود نیز مطرح نخواهد شد.»ایمن الصغدی پیش‌ازاین نیز در گفت‌وگو با شبکه الجزیره تأکید کرد که هیچ‌گونه بحث و گفت‌وگو در خصوص تشکیل ائتلاف نظامی منطقه‌ای با مشارکت اسرائیل مطرح نشده است و این مسئله جزو برنامه‌های سفر جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا به منطقه نیست.

ژنرال میلی: حمله چین به تایوان قریب‌الوقوع نیست

به گزارش ایسنا، ژنرال مارک میلی، رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا در مصاحبه‌ای تأکید کرد که حمله چین به تایوان قریب‌الوقوع نیست، اما آمریکا بسیار از نزدیک وضعیت و زیر نظر داد ژنرال مارک میلی همچنین به بی‌بی‌سی گفت که چین به‌وضوح درحال توسعه قابلیت‌های جنگی‌اش با هدف مستت زدن به حمله در یک مقطع است اما اتخاذ تصمیمش برای انجام این کار یک انتخاب سیاسی خواهد بود.چین اعلام کرد که تایوان را یک استان جانشده خود می‌داند که باید و در صورت لزوم با توسل بهزور دوباره با سرزمین اصلی چین متحد نشود. این کشور آمریکا را به حمایت از استقلال تایوان متهم کرده و متعهد شده است که هر گونه تلاشی در این راستا را قاطعانه سرکوب کند.خبرآژانس قابل توجهی بین چین و آمریکا، قدرت‌مترندین متحد تایوان، بالاگرفته است. چین در سمت اخیر چندین بار تعداد زیادی هوپمای جنگی خود را به منطقه دفاع هوایی تایوان گسیل داشته، در حالی‌که آمریکا کشتی‌های نیروی دریایی خود را به آب‌های تایوان فرستاده است.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

همراه با ارزیابی کیفی به شماره ۱۹-۱۱-۱۴۰۱

شماره فراخوان در سامانه ستاد ۰۰۱۰۰۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

۱- نام مناقصه گزار : شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان محدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا تملفن: ۰۷۳۳۳۳۱۹۳۷۴-۸۰ تلفن امور تدارکات: ۰۷۱۳۳۳۳۱۷۸۶۹
۲- موضوع مناقصه : مناقصه خرید مولد برق اضطراری (دیزل ژنراتور) ۱۳- زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۲ لغایت ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۶ ، به مدت ۵ روز کاری
۴- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ ۳۴۰۰۰۰ ریال
۵- توضیح شرکت در مناقصه : اصل فیش واریزوجه نقد به حساب بانکی مجاز، گواهی ضمانتنامه معتبربانکی، اصل فیش واریزوجه نقد به حساب بانکی مجاز، گواهی خاص مطالبات قطعی تاییدشده از سوی امور مالی شرکت توزیع فارس می باشد
۶- بایستی به پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکت از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ارسال گردد
۷- ضمناً به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۸- شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
۹- مناقصه به صورت عمومی و در دو مرحله برگزار می گردد.
۱۰- پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی عهده برنده مناقصه می باشد.
۱۱- تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (به آدرس www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.
۱۲- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. (شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیرابتمورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.)

۷- زمان تحویل اسناد : روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ ساعت ۱۰:۰۰

۸- محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- طبقه چهارم سالن اجتماعات

۹- زمان بازگشایی پاکت : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ ساعت ۱۲:۰۰ با حضور اعضا، کمیسیون مناقصه

شناسه آگهی: ۱۳۴۵۵۳۵

نوبت دوم

ذرات خبر
گفت‌وگویی ویژه بین‌المللی فارس (سایر بخش)

شرکت توزیع برق استان فارس